

10	Инженер-программист "ведущий"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Руководитель контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника Общебольничный немедицинский персонал																							
13	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационар Общебольничный немедицинский персонал																							
14	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач ГБУЗ КО БПНД
 (должность)


 (подпись)

Орлянская Надежда Николаевна
 Ф.И.О.

27.12.2019
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
 (должность)


 (подпись)

Гладких Светлана Викторовна
 Ф.И.О.

27.12.2019
 (дата)

Главная медицинская сестра
 (должность)


 (подпись)

Зотова Любовь Алексеевна
 (Ф.И.О.)

27.12.2019
 (дата)

Заведующий диспансерным отделением
 (должность)


 (подпись)

Правилова Наталья Сергеевна
 (Ф.И.О.)

27.12.2019
 (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации
 (должность)


 (подпись)

Прилепа Наталья Владимировна
 (Ф.И.О.)

27.12.2019
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

290
 (№ в реестре)


 (подпись)

Блинов Антон Александрович
 (Ф.И.О.)

31.10.2019
 (дата)